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Pamiętajmy o bezpieczeństwie najmłodszych

Justyna Drożdż
31.08.2021

Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej włączyli się
aktywnie w organizowane specjalnie pod koniec wakacji eventy dla
dzieci i młodzieży.

W sobotę 28 sierpnia przed Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim w Kielcach odbył się piknik
dla najmłodszych organizowany przez Wojewodę Świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza.

Wydarzenie odbyło się z okazji zakończenia wakacji. Przygotowano dla dzieci wiele atrakcji.
Oprócz zabaw i zawodów sportowych dla dzieci, prezentowany był także sprzęt
specjalistyczny, używany na co dzień przez służby mundurowe. Na pikniku nie zabrakło
funkcjonariuszy Z Placówki Straży Granicznej w Kielcach. Przy specjalnie przygotowanym na tę
okazję namiocie, na uczestników pikniku czekało wiele atrakcji, m.in. konkursy plastyczne i
sprawnościowe. Najmłodsi mogli między innymi obejrzeć od środka służbowy samochód SG,
przymierzyć kamizelkę kuloodporną, czy też założyć kajdanki. Bardzo dużym
zainteresowaniem cieszyło się przygotowane stanowisko odprawy granicznej, gdzie dzieci
otrzymywały „paszporty” oraz pamiątkowe stemple.

Również w ostatni weekend wakacji o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży zadbały służby
mundurowe działające w rejonie powiatu gorlickiego. Do organizowanego przez Komendę
Powiatową Policji w Gorlicach pikniku rodzinnego pn.: „BEZPIECZEŃSTWO – ZABAWA –
NAUKA”, dołączyli funkcjonariusze z Placówki SG w Tarnowie.

W trakcie dwudniowego eventu - prowadzonego na rynku w Gorlicach oraz na terenie Stanicy
Wodnej w Klimkówce – na dzieci i młodzież czekało wiele atrakcji. Najmłodsi podziwiali pokazy
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ratownicze, mieli również możliwość zapoznania się ze sprzętem służbowym oraz spróbowania
swoich sił w roli strażnika granicznego, policjanta, strażaka, ratownika wodnego, strażnika
miejskiego, czy też leśnika. W specjalnie przygotowanej zabawie, kilkuosobowe drużyny
dziecięce musiały wykonywać specjalne zadania przy każdym z mundurowych stoisk, aby
zdobyć komplet naklejek i zaliczyć cały etap mundurowej rywalizacji. Dla wszystkich
uczestników zabawy, zostały przygotowane specjalne upominki oraz nagrody.

Piknik mundurowy oprócz wartości wychowawczej, był również doskonałą okazją do spotkania
często współpracujących służb i instytucji. Do powiatu gorlickiego przybyło wielu
parlamentarzystów, samorządowców oraz przedstawicieli ścisłego kierownictwa
poszczególnych służb mundurowych. Straż Graniczną reprezentowała Zastępca Komendanta
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Renata Obrzut oraz Zastępca Komendanta
Placówki Straży Granicznej w Tarnowie, ppor. SG Paweł Sokołowski.
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